Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 019/2019
Processo nº 4050/2019

O COREN-ES (Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo) torna público que realizará
licitação  na  modalidade  “Pregão  Eletrônico”,  tipo  menor  preço,  para  contratação  de  empresa
especializada na confecção de Boletos Bancários para Pessoas Físicas (PF) e Pessoas Jurídicas (PJ),
compreendendo o fornecimento dos insumos necessários, os serviços de impressão e confecção dos
boletos  referentes  às  anuidades  do  exercício  de  2020,  o  qual  será  homologado  pela  Caixa
Econômica Federal,  conforme as especificações descritas  no Termo de Referência  (Anexo I  do
Edital) - PAD n º 4050/2019.

Acolhimento de propostas: de 17/10/2019, às 08h, à 29/10/2019, às 09h.

Abertura das propostas: 29/10/2019, às 09h.

Início da sessão de disputa: 29/10/2019, às 09h30min.

Edital  disponível  em:  www.licitacoes-e.com.br www.coren-es.org.br e  pelo  e-mail  cpl@coren-

es.org.br.

Vitória/ES, 15 de outubro de 2019.

Thais de S. Lima Teixeira
Pregoeira Coren-ES
Portaria nº 200/2019

____________________________________________________________________________________________
Sede  –  Rua  Alberto  de  Oliveira  Santos,  42,  sala  1116  –  Ed.  AMES –  Centro  –  Vitória/ES  –  29010-901  –  Tel.:  (27)  3223-7768  /  3222-2930
Subseção  São  Mateus –  Rua  João  Bento  Silvares,  214,  loja  03  –  Centro  –  29.930-020  –  Tel.:  (27)  3763-1447
Subseção  Cachoeiro  de  Itapemirim –  Praça  Jerônymo  Monteiro,  67,  sala  403,  Ed.  Max  –  Centro  –  29.300-170  –  Tel.:  (28)  3522-4823
Subseção  Colatina –  Avenida  Getúlio  Vargas,  500,  Ed.  Colatina  Shopping,  sala  108  –  Centro  –  29.700-010  –  Tel.:  (27)  3721-5802
Subseção Linhares – Avenida Presidente Getúlio Vargas, 1220, sala 406, T. A., Condomínio Laguna Center – Centro – 29.901-212   – Tel.: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br – E-mail: coren-es@coren-es.org.br – CNPJ 08.332.733/0001-35

mailto:cpl@coren-es.org.br
mailto:cpl@coren-es.org.br
http://www.coren-es.org.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/